
Platz Verein Schläge Punkte

1 MSK Neheim-Hüsten 4 314 8

2 MSF Brilon 317 6

3 MGC Tütebelle 325 4

4 MSK Neheim-Hüsten 5 377 2

5 SSC Attendorn 392 0

Verein Schläge

NEH 72

BRI 75

NEH 76

BRI 77

NEH 77

NEH 79

Platz Verein Schläge Punkte

1 MSK Neheim-Hüsten 4 963 20

2 MGC Tütebelle 969 16

3 MSF Brilon 1002 10

4 SSC Attendorn 1061 8

5 MSK Neheim-Hüsten 5 1072 6

Kleiner, Philipp

NBV Kreisliga 2

3. Spieltag am 26.05.2024 in Brilon

Miniaturgolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Gernkow, Thomas

Anders, Alexander

Schäfer, Willi

Lewin, Philipp

Dellmann, Christoph 

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Anders, Alexander MSK Neheim-Hüsten

Schiedsrichter: Dellmann, Christoph MSK Neheim-Hüsten

Schiedsrichter: Werner, Lars MGC Tütebelle

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Hickert, Peter MSF Brilon

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 2

3.Spieltag am 26.05.2024 in Brilon

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Alexander Anders Peter Hickert

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter



1 MSK Neheim-Hüsten 4 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Sodenkamp, Markus 27 35 30 92 30,667

2 Kleiner, Philipp 25 23 24 72 24,000

3 Waptis, Burkhard 31 32 36 99 33,000

4 Lewin, Philipp 31 23 23 77 25,667

5 Anders, Alexander 24 27 25 76 25,333

6

138 140 138 416

107 105 102 314 26,167

2 MSF Brilon 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Schleich, Peter 26 28 28 82 27,333

2 Kaiser, Thomas 26 34 42 102 34,000

3 Gernkow, Thomas 26 23 26 75 25,000

4 Hickert, Peter 24 27 32 83 27,667

5 Schäfer, Willi 26 29 22 77 25,667

6

128 141 150 419

102 107 108 317 26,417

3 MGC Tütebelle 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Wehner, Martina 28 27 30 85 28,333

2 Werner, Lars 26 25 32 83 27,667

3 Wehner, Svenja 32 26 28 86 28,667

4 Wehner, Thomas 28 24 27 79 26,333

5 Müller, Dirk 28 29 28 85 28,333

6

142 131 145 418

110 102 113 325 27,083

Summe mit Streicher

NBV Kreisliga 2

3. Spieltag am 26.05.2024 in Brilon

Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



NBV Kreisliga 2

3. Spieltag am 26.05.2024 in Brilon

Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MSK Neheim-Hüsten 5 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Nowak, Marion 37 34 39 110 36,667

2 Berkenkopf, Franz-Josef 33 34 42 109 36,333

3 Rätzel, Thorsten 29 37 41 107 35,667

4 Türk, Cedric 27 34 27 88 29,333

5 Dellmann, Christoph 29 25 25 79 26,333

6

155 164 174 493

118 127 132 377 31,417

5 SSC Attendorn 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Schulte, Jan 41 33 29 103 34,333

2 Cvijanovic, Jannis 29 31 32 92 30,667

3 Klein, Lisa 32 41 28 101 33,667

4 Marcinkowski, Reinhard 49 42 29 120 40,000

5 Röhrig, Cedric 31 36 44 111 37,000

6

182 183 162 527

133 141 118 392 32,667Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Kleiner, Philipp NEH 38519 H 25 23 24 72 24,000 2

2 Gernkow, Thomas BRI 46093 SM2 26 23 26 75 25,000 3

3 Anders, Alexander NEH 44990 SM1 24 27 25 76 25,333 3

4 Schäfer, Willi BRI 31511 H 26 29 22 77 25,667 7

5 Lewin, Philipp NEH 36908 H 31 23 23 77 25,667 8

6 Dellmann, Christoph NEH 21501 SM2 29 25 25 79 26,333 4

7 Wehner, Thomas TÜT 27861 SM2 28 24 27 79 26,333 4

8 Schleich, Peter BRI 38218 SM2 26 28 28 82 27,333 2

9 Werner, Lars TÜT 36311 H 26 25 32 83 27,667 7

10 Hickert, Peter BRI 46250 SM2 24 27 32 83 27,667 8

11 Freimann, Klaus Dieter BRI 67409 SM2 28 32 24 84 28,000 8

12 Müller, Dirk TÜT 48182 H 28 29 28 85 28,333 1

13 Wehner, Martina TÜT 37252 SW2 28 27 30 85 28,333 3

14 Wehner, Svenja TÜT 37133 D 32 26 28 86 28,667 6

15 Türk, Cedric NEH 66310 H 27 34 27 88 29,333 7

16 Cvijanovic, Jannis ATT 67634 JM 29 31 32 92 30,667 3

17 Sodenkamp, Markus NEH 38156 SM1 27 35 30 92 30,667 8

18 Vollmer , Jürgen PAD 43224 SM2 33 31 33 97 32,333 2

19 Gildekötter, Detlef TÜT 45546 SM2 32 32 34 98 32,667 2

20 Waptis, Burkhard NEH 33946 H 31 32 36 99 33,000 5

21 Klein, Lisa ATT 67972 JW 32 41 28 101 33,667 13

22 Kaiser, Thomas BRI 46699 SM1 26 34 42 102 34,000 16

23 Schulte, Jan ATT 40246 H 41 33 29 103 34,333 12

24 Rätzel, Thorsten NEH 67950 H 29 37 41 107 35,667 12

25 Berkenkopf, Franz-Josef NEH 6581 SM2 33 34 42 109 36,333 9

26 Nowak, Marion NEH 21500 SW2 37 34 39 110 36,667 5

27 Röhrig, Cedric ATT 67431 H 31 36 44 111 37,000 13

28 Marcinkowski, Reinhard ATT 67928 SM2 49 42 29 120 40,000 20

NBV Kreisliga 2

3. Spieltag am 26.05.2024 in Brilon

Miniaturgolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


NEH ATT BRI NEH TÜT

1 Schäfer, Willi BRI 31511 H 3 230 28,750 31,400 24,333 61 96 73

2 Dellmann, Christoph NEH 21501 SM2 3 235 29,375 31,200 26,333 66 90 79

3 Wehner, Thomas TÜT 27861 SM2 3 237 29,625 31,600 26,333 71 87 79

4 Müller, Dirk TÜT 48182 H 3 240 30,000 31,000 28,333 58 97 85

5 Anders, Alexander NEH 44990 SM1 3 244 30,500 33,600 25,333 71 97 76

6 Hickert, Peter BRI 46250 SM2 3 247 30,875 32,800 27,667 61 103 83

7 Sodenkamp, Markus NEH 38156 SM1 3 250 31,250 31,600 30,667 58 100 92

8 Wehner, Svenja TÜT 37133 D 3 253 31,625 33,400 28,667 70 97 86

9 Vollmer , Jürgen PAD 43224 SM2 3 259 32,375 32,400 32,333 71 91 97

10 Wehner, Martina TÜT 37252 SW2 3 260 32,500 35,000 28,333 78 97 85

11 Türk, Cedric NEH 66310 H 3 262 32,750 34,800 29,333 67 107 88

11 Schleich, Peter BRI 38218 SM2 3 263 32,875 36,000 27,667 83 97 83

13 Werner, Lars TÜT 36311 H 3 264 33,000 36,200 27,667 72 109 83

14 Waptis, Burkhard NEH 33946 H 3 270 33,750 34,200 33,000 72 99 99

15 Röhrig, Cedric ATT 67431 H 3 282 35,250 34,200 37,000 74 97 111

16 Schulte, Jan ATT 40246 H 3 287 35,875 36,800 34,333 85 99 103

17 Nowak, Marion NEH 21500 SW2 3 296 37,000 37,200 36,667 82 104 110

18 Kaiser, Thomas BRI 46699 SM1 3 298 37,250 39,200 34,000 86 110 102

19 Berkenkopf, Franz-Josef NEH 6581 SM2 3 309 38,625 40,000 36,333 74 126 109

20 Borggraefe, Martina NEH 36624 D 2 165 33,000 33,000 67 98

21 Klein, Lisa ATT 67972 JW 2 173 34,600 36,000 33,667 72 101

22 Gransee, Petra NEH 43923 SW2 2 176 35,200 35,200 70 106

23 Gernkow, Thomas BRI 46093 SM2 2 177 29,500 34,000 25,000 102 75

24 Cvijanovic, Jannis ATT 67634 JM 2 178 29,667 28,667 30,667 86 92

25 Remscheidt, Thomas ATT 51479 SM1 2 183 36,600 36,600 79 104

26 Zimmermann, Dieter PAD 66463 SM2 2 191 38,200 38,200 79 112

27 Gildekötter, Detlef TÜT 45546 SM2 2 215 35,833 38,667 33,000 116 99

28 Marcinkowski, Reinhard ATT 67928 SM2 2 216 36,000 32,000 40,000 96 120

29 Kleiner, Philipp NEH 38519 H 1 72 24,000 24,000 72

30 Klöckener, Sven NEH 45785 SM1 1 76 38,000 38,000 76

31 Lewin, Philipp NEH 36908 H 1 77 25,667 25,667 77

32 Freimann, Klaus Dieter BRI 67409 SM2 1 84 28,000 28,000 84

33 Hundt, Dieter ATT 67010 SM2 1 85 28,333 28,333 85

34 Steinhoff, Hubert NEH 41367 SM2 1 112 37,333 37,333 112

NBV Kreisliga 2

Einzel - Rangliste nach dem 3. Spieltag


